REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:01/15/2024

ESTADO No. 001
Radicacion
76001311001220160039600
76001311001220170034100
76001311001220170036400
76001311001220180009100

76001311001220190029800

76001311001220190033800

76001311001220190042600

76001311001220190051500

76001311001220220022800

76001311001220220053100

76001311001220230007200

76001311001220230014900

76001311001220230018600

76001311001220230026600

Clase de Proceso

Liquidacién Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Liquidacién Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Liquidacién Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Liquidacién Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Verbal

Verbal

Verbal

Liquidacion de Sociedad
Conyugal y Patrimonial

Verbal Sumario

Verbal

Verbal Sumario

Verbal

Verbal

Liquidacion de Sociedad
Conyugal y Patrimonial

Demandante

CARLOS ARTURO NORIEGA
TRUQUE

NELSY RIVAS LOZADA

HERIBERTO MILLAN CALVIJO

BLANCA ALICIA CORREA RIOS

JENIFER RIANO CALERO

LEONOR ESCOBAR ARBOLEDA-
DEFENSORA DE FAMILIA ICBF
REGIONAL VALLE

JENNY CONSTANZA ALZATE
BARRIENTOS

ALBA INES DUQUE ECHEVERRY

MARIA ELIZABETH SOTO
QUINONEZ

FRANCISCO SAMUEL LOPEZ
BURGOS

HEIMY TATIANA MAYORGA
URRIAGO

GISSELLE ANNETTE HOME HUC

LUZ MARINA GUTIEREZ

JOSE OLIVERIO PERDOMO

LISTADO DE ESTADO

Demandado

CAUSANTE: JULIA ELVIRA AGREDO
DE NORIEGA

Causante: DAGOBERTO CARABALI
PENA

CAUSANTE: ALICIA CLAVIJO
MONTENEGRO

GERMAN CORREA RIOS

LUIS FELIPE GONZALEZ GUZMAN

YURI CRISTINA ESCOBAR RENDON

ARIEL FERNANDO LUNA
GUERRERO

JULIO CESAR RUALES TAFUR

JAMES JAVIER GAMBOA CASTILLO

MICHELL ALEJANDRA LOAIZA
GARCES

SANTIAGO FLOREZ GUERRERO

LARRY LAMAR JOHNSON

JORGE ELIECER GARCIA
ESPINOSA

GLORIA USECHE DE PERDOMO

Desc. Actuacion

Auto ordena emplazamiento OBS. (1) AUTO ORDENA
EMPLAZAMIENTO ACREEDORES. Ver estados web

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO REQUIERE. Ver estados web

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO ORDENA REQUERIR A
FISCALIA GENERAL DE LA NACION. Ver estados web

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO TIENE POR ACEPTADO
CARGO PARTIDOR.. Ver estados web

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO ORDENA REQUERIR
MEDICINA LEGAL. Ver estados web

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO ORDENA REMISION
EXPEDIENTE A INACTIVOS. Ver estados web

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO ORDENA REQUERIR
NUEVAMENTE COMFENALCO EPS. Ver estados web

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO REQUIERE. Ver estados web

Terminacion Desistimiento Tacito OBS. (1) Ver estados web

Auto de Tramite OBS. Auto pone en conocimiento
informesociofamiliar. Ver estados web (6).

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO AGREGA Y REQUIERE. Ver
estados web

Auto de Tramite OBS. Auto pone en conocimiento. Ver estados
web (6).

Sentencia de Primera Instancia OBS. (1) Ver estados web

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO ORDENA REMISION A
PROCESOS INACTIVOS. Ver estados web

Fecha
Registro

12/01/2024

12/01/2024

12/01/2024

12/01/2024

12/01/2024

12/01/2024

12/01/2024

12/01/2024

12/01/2024

12/01/2024

12/01/2024

12/01/2024

12/01/2024

12/01/2024

Folio

Cuaderno



76001311001220230028500
76001311001220230038800

76001311001220230040100

76001311001220230041100

76001311001220230045100
76001311001220230046400
76001311001220230047100
76001311001220230047300
76001311001220230048700

76001311001220240000200

Numero de registros:24

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 01/15/2024 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) dia 'y

se defija en la misma a las 5:00 p.m.

Verbal

Verbal Sumario

Verbal

Verbal

Liquidacion de Sociedad
Conyugal y Patrimonial

Procesos Especiales

Ejecutivo

Ejecutivo

Verbal

Otras Actuaciones
Especiales

RUBEN ANDRES GOMEZ RAMIREZ

OLGA LILIANA GOMEZ SALAZAR

EVILETCY TIBISAY NAVEDAD RUIZ

GUSTAVO CAVIEDES ESTRELLA

HUMBERTO POSSO HOYOS

CARLOS ARTURO TORRES

IRIS NAVARRO ROMERO

GRETTY FIGUEROA JARAMILLO

JORGE ARRBEY ARROYO
LEDEZMA

ICBF EN REPRESENTACION DEL
MENOR EMZ

OSWALDO ELIAS GOMEZ GARZON

DAVID GUILLERMO GARCIA GOMEZ

MELBA ANTERO VALOR

BERTHA MARIBEL QUENGUAN
QUENGUAN

MARIA INES MENDEZ URIBE

SIN DEMANDADO

FERNANDO ESTEBAN SALAZAR
GIRALDO

JESUS ARMANDO ECHEVERRI
MOSQUERA

ROSEANN LITTLE

SIN DEMANDADO

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO ORDENA EXHUMACION. Ver
estados web

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO AGREGA Y PONE EN
CONOCIMIENTO. Ver estados web

Auto de Tramite OBS. Auto agrega not y requiere. Ver estados
web (6).

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO AGREGA RESPUESTA EPS Y
ORDENA NOTIFICACION DEMANDADA A LA DIRECCION
SUMINISTRADA POR EPS.Ver estados web

Auto ordena emplazamiento OBS. (1) AUTO AGREGA SIN
CONSIDERACION CONSTANCIA DE NOTIFICACION - ORDENA
EMPLAZAMIENTO DE ACREEDORES. Ver estados web

Auto rechaza demanda OBS. (1) Ver estados web

Auto inadmite demanda OBS. Ver estado web (3)

Auto inadmite demanda OBS. Ver estado web (3)

Auto inadmite demanda OBS. Ver estados web (6).

Auto de Tramite OBS. Devuelve expediente a comisaria. (2)
Reserva

12/01/2024

12/01/2024

12/01/2024

12/01/2024

12/01/2024

12/01/2024

12/01/2024

12/01/2024

12/01/2024

12/01/2024



