REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:01/15/2024

ESTADO No. 001

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220160039600	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	CARLOS ARTURO NORIEGA TRUQUE	CAUSANTE: JULIA ELVIRA AGREDO DE NORIEGA	Auto ordena emplazamiento OBS. (1) AUTO ORDENA EMPLAZAMIENTO ACREEDORES. Ver estados web	12/01/2024		
76001311001220170034100	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	NELSY RIVAS LOZADA	Causante: DAGOBERTO CARABALI PEÑA	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO REQUIERE. Ver estados web	12/01/2024		
76001311001220170036400	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	HERIBERTO MILLAN CALVIJO	CAUSANTE: ALICIA CLAVIJO MONTENEGRO	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO ORDENA REQUERIR A FISCALIA GENERAL DE LA NACION. Ver estados web	12/01/2024		
76001311001220180009100	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	BLANCA ALICIA CORREA RIOS	GERMAN CORREA RIOS	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO TIENE POR ACEPTADO CARGO PARTIDOR Ver estados web	12/01/2024		
76001311001220190029800	Verbal	JENIFER RIAÑO CALERO	LUIS FELIPE GONZALEZ GUZMAN	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO ORDENA REQUERIR MEDICINA LEGAL. Ver estados web	12/01/2024		
76001311001220190033800	Verbal	LEONOR ESCOBAR ARBOLEDA- DEFENSORA DE FAMILIA ICBF REGIONAL VALLE	YURI CRISTINA ESCOBAR RENDON	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO ORDENA REMISION EXPEDIENTE A INACTIVOS. Ver estados web	12/01/2024		
76001311001220190042600	Verbal	JENNY CONSTANZA ALZATE BARRIENTOS	ARIEL FERNANDO LUNA GUERRERO	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO ORDENA REQUERIR NUEVAMENTE COMFENALCO EPS. Ver estados web	12/01/2024		
76001311001220190051500	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	ALBA INES DUQUE ECHEVERRY	JULIO CESAR RUALES TAFUR	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO REQUIERE. Ver estados web	12/01/2024		
76001311001220220022800	Verbal Sumario	MARIA ELIZABETH SOTO QUIÑONEZ	JAMES JAVIER GAMBOA CASTILLO	Terminacion Desistimiento Tacito OBS. (1) Ver estados web	12/01/2024		
76001311001220220053100	Verbal	FRANCISCO SAMUEL LOPEZ BURGOS	MICHELL ALEJANDRA LOAIZA GARCES	Auto de Trámite OBS. Auto pone en conocimiento informesociofamiliar. Ver estados web (6).	12/01/2024		
76001311001220230007200	Verbal Sumario	HEIMY TATIANA MAYORGA URRIAGO	SANTIAGO FLOREZ GUERRERO	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO AGREGA Y REQUIERE. Ver estados web	12/01/2024		
76001311001220230014900	Verbal	GISSELLE ANNETTE HOME HUC	LARRY LAMAR JOHNSON	Auto de Trámite OBS. Auto pone en conocimiento. Ver estados web (6).	12/01/2024		
76001311001220230018600	Verbal	LUZ MARINA GUTIEREZ	JORGE ELIECER GARCIA ESPINOSA	Sentencia de Primera Instancia OBS. (1) Ver estados web	12/01/2024		
76001311001220230026600	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	JOSE OLIVERIO PERDOMO	GLORIA USECHE DE PERDOMO	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO ORDENA REMISION A PROCESOS INACTIVOS. Ver estados web	12/01/2024		

76001311001220230028500	Verbal	RUBEN ANDRES GOMEZ RAMIREZ	OSWALDO ELIAS GOMEZ GARZON	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO ORDENA EXHUMACION. Ver estados web	12/01/2024
76001311001220230038800	Verbal Sumario	OLGA LILIANA GOMEZ SALAZAR	DAVID GUILLERMO GARCIA GOMEZ	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO AGREGA Y PONE EN CONOCIMIENTO. Ver estados web	12/01/2024
76001311001220230040100	Verbal	EVILETCY TIBISAY NAVEDAD RUIZ	MELBA ANTERO VALOR	Auto de Trámite OBS. Auto agrega not y requiere. Ver estados web (6).	12/01/2024
76001311001220230041100	Verbal	GUSTAVO CAVIEDES ESTRELLA	BERTHA MARIBEL QUENGUAN QUENGUAN	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO AGREGA RESPUESTA EPS Y ORDENA NOTIFICACION DEMANDADA A LA DIRECCION SUMINISTRADA POR EPS. Ver estados web	12/01/2024
76001311001220230045100	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	HUMBERTO POSSO HOYOS	MARIA INES MENDEZ URIBE	Auto ordena emplazamiento OBS. (1) AUTO AGREGA SIN CONSIDERACIÓN CONSTANCIA DE NOTIFICACIÓN - ORDENA EMPLAZAMIENTO DE ACREEDORES. Ver estados web	12/01/2024
76001311001220230046400	Procesos Especiales	CARLOS ARTURO TORRES	SIN DEMANDADO	Auto rechaza demanda OBS. (1) Ver estados web	12/01/2024
76001311001220230047100	Ejecutivo	IRIS NAVARRO ROMERO	FERNANDO ESTEBAN SALAZAR GIRALDO	Auto inadmite demanda OBS. Ver estado web (3)	12/01/2024
76001311001220230047300	Ejecutivo	GRETTY FIGUEROA JARAMILLO	JESUS ARMANDO ECHEVERRI MOSQUERA	Auto inadmite demanda OBS. Ver estado web (3)	12/01/2024
76001311001220230048700	Verbal	JORGE ARRBEY ARROYO LEDEZMA	ROSEANN LITTLE	Auto inadmite demanda OBS. Ver estados web (6).	12/01/2024
76001311001220240000200	Otras Actuaciones Especiales	ICBF EN REPRESENTACIÓN DEL MENOR EMZ	SIN DEMANDADO	Auto de Trámite OBS. Devuelve expediente a comisaria. (2) Reserva	12/01/2024

Numero de registros:24

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 01/15/2024 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario